Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Qachoeíro

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:.

PRFRinFNTF-^^y\P f X^Ol/rVolAP .
1° SECRETÁRIO:^.

_í^2ol3i_A_£âolE_
_VICE-PRESIDENTE:

2° SECRETÁRíO:'^^><Qi^O^
ASSUNTO:

K)tc. K>2- ^6-f
INICIAWA:

kOUAJlI^9\o^

HISTÓRICO:

IOúLc&Y^-

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos eAssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA

1® DISCUSSÃO: _

2" DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

z

: QS /
/  /_

05- / /A^

UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  Z Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE [ | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

/•''icjho' i,*-n

&

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRÍM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

documento:

_PROTOC0L0_G^^6j^ : Q 1^
numero próprio : ã ""

DA"^/' PROTOCOLO

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE
COMENDA "PEDRO REIS" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido a Comenda Pedro Reis ao DIÁCONO ISAIAS PASTORE.

Ârí. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

JUSTIFICATIVA

O Diácono Isaias faz parte da colegiado Diocesano da Pastoral Carcerária a mais de
oito anos, levando não somente a oriental espiritual aos detentos e familiares, mas também levando
atenção e dignidade aos escluidos da sociedade.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 2017.

MESA DIRETORA

Alexandre Bastos Rodfígues

Presidente

Renata Sabra Baião Fiório Nascimento

Primeira Secretária

W/ âívila Fernande42 UNANIMIDADE
r~" X ir~|ABST£NçAc
Sessão 0'SI tTg

^e-Presidente

Diogo Poeira Lube
Segundo Secretário

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.aov.br